[image: image1.png]

      CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

[image: image1.png]
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N.º 025/99/CM

     Excelentíssima Senhora Presidente:

                                   CONSIDERANDO  os materiais permanentes e de consumo adquiridos pela Secretaria de Cultura, Esportes e Turismo deste Município;

                                       REQUEIRO, dentro das normas regimentais, ouvido o Soberano Plenário, seja o presente encaminhado ao Digníssimo Chefe do Executivo , com  a seguinte solicitação  :

1 . Enviar à esta Casa de Leis , lista onde conste todos os materiais permanentes, ou de consumo, que até a presente data fazem parte do patrimônio da Secretaria mencionada, tais como : bolas, agasalhos, jogos de camisas, traves de equilíbrio, banco sueco, plintos, postes, redes, etc.

                                                     Plenário Vereador José Chiquetto,

                                                     Louveira, 29 de Março de 1999.

           Prof. ROBERTO HENRIQUE DO PRADO

     Vereador

ARI JÁCOMO BIAGGIO

ADEMIR ANANIAS SAMPAIO

Vereador

Vereador